
pořadové 

číslo
parcelní číslo specifikace druh pozemku 

-1041 rozhledna na Světlém vrchu komunikace

1 -98 u Julie travnatá plocha

2 8 hřbitov hřbitov

3 313 část parkoviště před OÚ, úřední deska odstavná plocha, travnatá plocha

4 1881 parkoviště u hájovny parkoviště

5 2463 cesta kolem č.p. 284 komunikace

6 2465 jednosměrka od kostela k hlavní silnici komunikace

7 2474 cesta směr Špičák (ke křižovatce s ppč. 2475) komunikace

8 2475 cesta směr Špičák komunikace

9 2536 u parkoviště u hájovny komunikace

10 2579 silnice k hájovně komunikace

11 2580 Waberloch komunikace

12 2599 parkoviště před základní školou parkoviště

13 9/2 prostor Schowankovy hrobky součást hřbitova

14 5/3 cesta ke hřbitovu komunikace

15 13/3 cesta kolem č.p. 284 pod 330 komunikace

16 14/3 cesta kolem č.p. 284 komunikace

17 125/2 parkoviště u cukrárny parkoviště

18 161/1 u parkoviště u cukrárny bývalá vodní plocha 

19 1926/1 zpevněná část - parkoviště u hájovny odstavná plocha

20 242/20 parkovací plocha před obchodem parkoviště

21 242/7 parčík u obchodu travnatá plocha

22 2451/8 cesta kolem MŠ komunikace

23 2452/1 Říhovka komunikace

24 2452/10 u pomníku travnatá plocha, pomník

25 2452/3 zadní cesta ("zaďák") komunikace

26 2452/4 u javoru komunikace

27 2452/5 u penzionu Hana komunikace

28 2453/7 Zlatá ulička komunikace

29 2462/1 cesta od kontejnerového stání MH do Waberlochu komunikace

30 2466/1 od hasičárny směrem k vlekům komunikace

31 2466/2 u kostela komunikace

32 2467/1 od hl. silnice k parkovišti pod vlekem SV, asfalt. část komunikace

Jmenovité vymezení veřejných prostranství

Příloha č. 1 k Obecně závazné vyhlášce o místním poplatku z veřejného prostranství



33 2468/1 od hlavní komunikace k č.e. 661 komunikace

34 2469/1 kolem č.e. 661 k č.p. 350 (asfaltová část) komunikace

35 2470/1 kolem č.e. 661 k č.p. 350 komunikace

36 2473/2 od hlavní komunikace k č.p. 217 komunikace

37 2479/1 kolem kapličky - Mariánská Hora, Hřebenovka komunikace

38 2479/3 od javoru směr Desná komunikace

39 2479/4 od javoru směr Desná komunikace

40 2480/1 od javoru směr Desná komunikace

41 2480/3 od javoru směr Desná komunikace

42 2481/1 od parkoviště u Hany směr ke Křížku (k č.p. 312) komunikace

43 2535/1 od parkoviště u hájovky k č.p. 313 komunikace

44 2535/5 část k lesu - u parkoviště u hájovny komunikace

45 319/26 arboretum, parčík za školou, komunikace travní porost

46 319/4 cesta kolem MŠ, výjezd na Mariánskou Horu komunikace

47 319/6 arboretum, parčík za školou travní porost

48 319/9 arboretum, parčík za školou travní porost

49 338/4 cesta od kontejnerového stání MH do Waberlochu komunikace

50 338/5 cesta od kontejnerového stání MH do Waberlochu komunikace

51 343/1 část - dětské hřiště (tzv. oranžové hřiště), komunikace sportoviště, rekr. Plocha

52 345/2 parkoviště Špičák II parkoviště

53 345/3 parkoviště Špičák II parkoviště

54 36/8 odbočka z Říhovky ke "šroubárnám" komunikace

55 37/10 odbočka z Říhovky ke "šroubárnám" komunikace

56 40/8 odbočka z Říhovky ke "šroubárnám" komunikace

57 400/2 u pomníku travnatá plocha, pomník

58 401/2 u pomníku travnatá plocha

59 406/2 pod kostelem travnatá plocha

60 431/3 parkoviště u hasičárny odstavná plocha

61 436/3 parčík před hasičárnou travnatá plocha

62 436/5 parkoviště u hasičárny odstavná plocha

63 504/2 od hlavní komunikace k č.e. 661 komunikace

64 508/18 od hlavní komunikace k č.e. 661 komunikace

65 508/19 od hlavní komunikace k č.e. 661 komunikace

66 508/20 od hlavní komunikace k č.e. 661 komunikace

67 553/4 od hlavní komunikace k č.e. 661 komunikace

68 571/1 parkoviště u Jizerky odstavná plocha

69 599/2 parkoviště u Hany odstavná plocha

70 60/31 cesta k ČOV komunikace

71 606/5 část - plocha u rozhledny na Světlém vrchu lesní pozemek



72 606/9 cesta k rozhledně na Světlém vrchu komunikace

73 -607/2 před hasičárnou kontejnerové stání

74 64/1 část okolo fotbalové klubovny hřiště

75 64/3 fotbalové hřiště hřiště

76 64/4 za budovou ČOV, sportovní areál u Kamenice travnatá plocha, odstavná plocha

77 64/5 sportovní areál u Kamenice hřiště

78 64/6 sportovní areál u Kamenice hřiště

79 675/7 od parkoviště u Hany směr ke Křížku (k č.p. 312) komunikace

80 690/4 od parkoviště u Hany směr ke Křížku (k č.p. 312) komunikace

81 698/6 od javoru směr Desná komunikace

82 714/9 od parkoviště u Hany směr ke Křížku (k č.p. 312) komunikace


